〔様式１〕

補 助 金 交 付 申 請 書

                           年  月  日

  福 山 市 長 様

               住  所

               団 体 名

               代表者名

  福山市補助金交付規則（昭和４１年規則第１７号）の内容を了承の上，

同規則第４条の規定により，次のとおり世界バラ会議福山大会スポットばら

花壇整備事業の補助金の交付について申請します。

 事 業 名

 実施場所

 事 業 費

                  円

 補助金申請額

               円

 計画の概要

 着手予定

 年 月 日              年   月   日

 完成予定

 年 月 日              年   月   日

 添付書類

  １ 事業計画書  ２ 収支予算書  ３ 資金計画書  ４ 理由書

  ５ その他市長が必要と認めた書類（               ）

                               2020-財-288  A4